PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 сентября 2024 г.

	№
	187-р

О назначении ответственных лиц за работу с поступившими посредством сайта golosza.ru инициативными проектами граждан в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»
В соответствии с пунктами 2.3, 2.4 и 3.1 Порядка конкурсного отбора инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 г. № 945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»:
1. Назначить Забродину Альбину Викторовну – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ответственной за работу с поступившими посредством сайта инициативными проектами граждан, уполномоченной принимать решения о приеме или отклонении инициативных проектов, уведомлять граждан о принятых решениях, давать соответствующие разъяснения, а также организовывать работу по подготовке заявок муниципального образования для предоставления на конкурсный отбор.

2. Назначить Макова Александра Викторовича – начальника информационного сектора отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа, Сырова Александра Олеговича – начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа, Колганова Дмитрия Игоревича – начальника Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа, Кузнецова Николая Михайловича – начальника Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа ответственными за техническую работу на сайте, уполномоченными доводить до граждан информацию о принятых по их инициативным проектам решениях, а также за работу по подготовке заявок для предоставления на конкурсный отбор и направлению их на подписание электронной цифровой подписью главы Дивеевского муниципального округа.

3. Действие настоящего распоряжения распространяются на правоотношения, возникшие с 11 сентября 2024 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлены: _________________«_____» __________ 2024 г.
_________________«_____» __________ 2024 г.
_________________«_____» __________ 2024 г.
_________________«_____» __________ 2024 г.
_________________«_____» __________ 2024 г.
Забродина А.В.
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.